
 

 

                                                      Z A R Z Ą D Z E N I E     Nr 28  / 2023  
 
                                                              Wójta  Gminy  Borów 
                                                            z  dnia   14 kwietnia  2023 r. 
 
 
w  sprawie  ogłoszenia otwartego  konkursu  ofert  na  wsparcie  realizacji  zadania  publicznego  w  
zakresie  porządku  i  bezpieczeństwa  publicznego  oraz   przeciwdziałania  patologiom  społecznym               
                                                                              w  2023  roku. 
 
 
Na  podstawie  art. 30  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 roku  o  samorządzie  gminnym ( Dz. U. z 
2023 r.  poz. 40 ze zm.)  oraz  art.13 ust. 1, 2 i 3  ustawy  z  dnia 24  kwietnia  2003 r. o  działalności  
pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie ( Dz. U.  z  2023 r. poz. 571  ze zm. )  oraz  Uchwały  Nr 
XLIV/281/2022  Rady  Gminy  z  dnia  30 listopada  2022 r.  w  sprawie   przyjęcia  rocznego  programu 
współpracy  Gminy   Borów  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami,  o  których  mowa  
w  art.3 ust.3 ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  na  rok  2023.   
 
                                                                zarządzam   co   następuje: 
 
                                                                                § 1 
 
1. Ogłasza  się otwarty  konkurs  ofert  na  wsparcie  realizacji  zadania  publicznego  w  zakresie  
porządku  i  bezpieczeństwa  publicznego  oraz  przeciwdziałania  patologiom  społecznym 
obejmujący: 
a./ organizację wypoczynku  wakacyjnego dzieci  i  młodzieży  szkolnej  z  Gminy  Borów, 
pochodzących  z rodzin  problemowych. 
 
2. Treść  ogłoszenia   zawierającą   informacje  o  rodzaju  zadania  oraz  warunkach  przystąpienia   do  
konkursu  określa  załącznik  Nr 1  do  niniejszego  zarządzenia. 
 
                                                                                 § 2 
 
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Inspektorowi   ds. profilaktyki  i  uzależnień. 
 
                                                                                 § 3 
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń                       
Urzędu  Gminy  ,  Biuletynie  Informacji  Publicznej  oraz  na str. internetowej  www.borow.pl   
 
 
                                                                                                              
                                                                                                      
                                                                                                   /-/Wójt Gminy Borów 


